

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Iława, dnia 07.05.2015r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.16.2015 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę ulicy Lipowej w Iławie (etap I).

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na **budowę ulicy Lipowej w Iławie (etap 1)**:

Zapytanie 1

Zgodnie z rys. D4 Przekrój poprzeczny odc. KDD i poz. 5 przedmiaru robót drogowych, gr. podbudowy betonowej nawierzchni ulicy wynosi 20 cm, natomiast w opisie technicznym widnieje gr. 15 cm. Jaką grubość podbudowy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć podbudowę grubości 20 cm zgodnie z rysunkiem D4 Przekrój poprzeczny odc. KDD.

Zapytanie 2

Zgodnie z rys. D4 Konstrukcja zjazdu i opisem technicznym gr. podbudowy z betonu wynosi 15 cm, natomiast poz. 11 przedmiaru zakłada 20 cm. Jaką grubość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć gr. podbudowy z betonu wynosi 15 cm zgodnie z rysunkiem D4 Konstrukcja zjazdu

Zapytanie 3

W poz. 2 i 8 przedmiaru robót drogowych przyjęto wykonanie koryta głębokości 30 cm, natomiast powinno być na 57 cm. Prosimy o podanie prawidłowej głębokości.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykonanie koryta głębokości 57 cm.

Zapytanie 4

Opis techniczny projektu budowlanego w większości punktów opisuje budowę ulicy Poprzecznej i Długiej. Prosimy o załączenie właściwego opisu z danymi dotyczącymi ulicy Lipowej.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający udostępnia poprawiony opis techniczny projektu budowlanego.

Zapytanie 5

Poz. 14 przedmiaru robót drogowych zakłada wykonanie nawierzchni żwirowej wzdłuż drogi, natomiast w PT brak jest takich robót. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie w/w nawierzchni? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów kruszywa.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykonanie wzmocnienia pobocza drogi na szerokości 0,5m z nawierzchni żwirowej wzdłuż drogi.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie przecisku dla rury 110mm dł. 132,00 mb ujętego w przedmiarze branży elektrycznej?

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ułożenie rur osłonowych rury 110mm bez przecisku

Zapytanie 7

Projekt wykonawczy branża drogowa:

- projekt wykonawczy podbudowa z betonu B10

- SST D-04.06.01 odnosi się do wykonania podbudowy z chudego betonu Rm=6-9MPa

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytania zamawiający informuje, że podbudowę należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (SST D-04.06.01)

Zapytanie 8

Nawierzchnia jezdni i zjazdów z kostki betonowej. Prosimy o określenie kolorystyki kostki.

Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy zastosować na jezdni kolor kostki szary, na zjazdach kolor czerwony

Zapytanie 9

Przedmiar robót branża drogowa poz. 14 d.7 „Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. po zagęszczeniu 8 cm z kruszywa rozścielanego ręcznie”, brak SST na wykonanie nawierzchni żwirowej. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o SST na wykonanie nawierzchni żwirowej.

Odpowiedź 9

Pozycja obmiaru dotyczy wzmocnienia poboczy kruszywem łamanym 2-31,5 na szerokości 0,50 m (patrz odpowiedź 5). Podana norma jest normą zastępczą w celu policzenia kosztów. W załączeniu zamawiający udostępnia SST D - 05.01.03

Zapytanie 10

D-08.01.01 KRAWĘŻNIKI BETONOWE. W SST na prefabrykaty betonowe zostały powołane stare archiwalne normy branżowe. Zgodnie z art.5.1 Ustawy o wyrobach budowlanych (Dz.U. Nr 92 poz. 881 z późn. zmianami) Wykonawca zobowiązany jest (Prawo Budowlane art.5, art.10 oraz art.93) stosować wyroby, które zostały wprowadzone do obrotu zgodnie z przepisami o wyrobach budowlanych. Czy Zamawiający utrzymuje stosowanie materiałów sprzecznych z obowiązującymi przepisami i Prawem Budowlanym.

Odpowiedź 10

Nie, materiały zakupywać zgodnie z obowiązującą normą.

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **06.05.2015r.**

Z uwagi na powyższe oraz modyfikację SIWZ dokonaną przez zamawiającego **ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:**

1. **§IX ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: **20.000,00 zł.** (Słownie: dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100) w terminie do dnia **18.05.2015r. do godz. 10.30.**
2. **§XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu ZP.271.16.2015 na „Budowę ul. Lipowej w Ławie (etap I)”. - **nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 18.05.2015 godz. 11.00”**
3. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia **18.05.2015r. do godziny 10.30”**
4. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **18.05.2015 r. o godz. 11.00”.**

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu, w tym także skorelowania zapisu §IV SIWZ z sekcją II.1.4) ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

1. Poprawiony opis techniczny projektu budowlanego do odpowiedzi nr 4.
2. SST D - 05.01.03 do odpowiedzi nr 9.

z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Mariola Zarojewska